PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT - GAB – 33 de 12/06/2025

A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução

SEDUC 41, de 15/09/2023, torna público o resultado das inscrições de

CREDENCIAMENTO PARA DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR

– ocorrido no período de 06/06/2025 a 11/06/2025- para candidatos interessados

em exercer junto à EE Professor Armando Gonçalves, a função de DIRETOR DE

ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR conforme Edital publicado em 06/06/2025 no

site da DER Miracatu.

NOME DO INTERESSADO RESULTADO

Claudio Neves Lopes Deferido

Maria Helena Martins Deferido

Jair Bezerra da Silva Deferido

Viviane Aparecida Trovalim Noffs Deferido

Miracatu, 12 de junho de 2025.

(Assinado no original)

Daniele Mendes Magalhães

Dirigente Regional de Ensino